Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (22.04.2019) 1
• Relais statique CA à 2 pôles
• Commutation au zéro de tension
• Pour charges CA résistives et inductives
• Métallisation directe du cuivre DCB
• Indication par LED
• Courant nominal de fonctionnement:
2 x 25 et 2 x 40 ACAeff.

Courant nominal de fonctionnement
Type de charge
Codification
Relais statiques Industriels
Tableau de sélection
Mode de                    Tension nominale     Courant nominal       Tension                     Tension Type
commutation             de fonctionnement   de fonctionnement   de commande          non répétitive       de charge
A: Commutation         23:  230 VCA             25: 2 x 25 A             D:  4,5 à 32 VCA       23: 650 Vp M: Inductive
au zéro de tension     48:  480 VCA              40: 2 x 40 A                                             48: 1200 Vp
                                  60:  600 VCA                                                                                60: 1200 Vp
ZC: Passage au Zéro
Références
Tension nominale       Tension                     Tension                             Courant nominal de fonctionnement
de fonctionnement    non répétitive           de commande                  2 x 25 ACAeff             2 x 40 ACAeff
230 VCAeff                   650 Vp                       4.5 à 32 VCC                     RA2A23D25                 RA2A23D40
                                                                                                            RA2A23D25M             RA2A23D40M
480 VCAeff                   1200 Vp                     4.5 à 32 VCC                     RA2A48D25                 RA2A48D40
                                                                                                              RA2A48D25M             RA2A48D40M
600 VCAeff                   1200 Vp                   4.5 à 32 VCC                     RA2A60D25               RA2A60D40
                                                                                                          RA2A60D25M             RA2A60D40M
Commutation zéro de tension à 2 pôles
Type RA2A
RA 2 A 48 D 25 M